

## اخبار و گزارش های کارگری 12 آبان ماه 1403

- از سرگیری اعتراضات پرستاران کشور نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت بموقع مطالبات، کمبود نیرو و شرایط سخت کاری و وعده های توخالی بابرپایی تجمع در فسا، مشهد و یزد و التیماتوم تحریم مراسم روز پرستار در صورت عدم پاسخگویی به خواسته ها

- تجمع اعتراضی کارگران شرکت نفت و گاز اروندان نسبت به قطع تراول تایم مقابل دفتر مرکزی اهواز خرمکوشک

- ادامه اعتراضات بازنشستگان فرهنگی سال 1400 کشور نسبت به عدم اجرای کامل قانون همسان سازی حقوق بازنشستگان (ماده 30 قانون برنامه ششم توسعه) و صدور احکام ناقص با برپایی تجمع

مقابل صندوق بازنشستگی کشوری تهران

مقابل دفاتر بهارستان نشینان کرمانشاه و قائمشهر

- تجمع اعتراضی پزشکان گناباد نسبت به ناکارآمدی مدیریت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی

- تجمع اعتراضی مالباختگان پروژه نگین غرب 2 مروریدشهر جنوبی نسبت به سال ها بلاتکلیفی زیرسایه سکوت مسئولان قضایی در محل پروژه

- تحریم غذای دانشجویان دانشجویان دانشگاه صنعتی همدان در اعتراض به مسمومیت گسترده پس از صرف غذای سلف سرویس

- تعرض جنسی و ربایش یک دانشجو دختر توسط حراست دانشگاه آزاد واحد علوم و تحقیقات تهران

- ژینا مدرس گرچی، جهت تحمل حبس راهی زندان سنندج شد

- ضرب و شتم آرمیتا پاویر در سلول انفرادی زندان تبریز

- همبستگی شورای هماهنگی تشکل های صنفی فرهنگیان ایران با معلمان و دانش آموزان در لبنان

- کانون نویسندگان ایران:

اعتراض بیش از هزار نویسنده به «سرکوب میلیون ها فلسطینی»

- جان باختن یک کارگر کارخانه ذوب آهن فولاد خزر بر اثر سقوط از ارتفاع

\*\*\*\*\*

\*از سرگیری اعتراضات پرستاران کشور نسبت به سطح نازل حقوق، عدم پرداخت بموقع مطالبات، کمبود نیرو و شرایط سخت کاری و وعده های توخالی بابرپایی تجمع در فسا، مشهد و یزد و التیماتوم تحریم مراسم روز پرستار در صورت عدم پاسخگویی به خواسته ها

شنبه 12 آبان

تجمع پرستاران بیمارستان های شهرستان فسا در استان فارس



تجمع و راهپیمایی پرستاران اورژانس پیش بیمارستانی مشهد مقابل دانشگاه علوم پزشکی  
واستانداری خراسان رضوی با شعار «وعده وعید کافیه سفره ما خالیه»



تجمع پرستاران چند بیمارستان یزد با شعار « فکر نکنید امروزه وعده ما هر روزه»



\*تجمع اعتراضی کارگران شرکت نفت وگاز اروندان نسبت به قطع تراول تایم مقابل دفتر مرکزی اهواز خرمکوشک

شنبه 12 آبان



\*ادامه اعتراضات بازنشستگان فرهنگی سال 1400 کشور نسبت به عدم اجرای کامل قانون همسان سازی حقوق بازنشستگان(ماده 30 قانون برنامه ششم توسعه) و صدور احکام ناقص با برپایی تجمع

مقابل صندوق بازنشستگی کشوری تهران

مقابل دفاتر بهارستان نشینان کرمانشاه وقائمشهر

شنبه 12 آبان

کرمانشاه:



قائم‌شهر:



### **\*تجمع اعتراضی پزشکان گناباد نسبت به ناکارآمدی مدیریت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی**

تصاویر منتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ 12 آبان، حاکی از تجمع اعتراضی پزشکان گناباد نسبت به ناکارآمدی مدیریت دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی این شهرستان در استان خراسان رضوی، می باشد.



**\*تجمع اعتراضی مالباختگان پروژه نگین غرب 2 مروریدشهر جنوبی نسبت به سال ها بلاتکلیفی زیرسایه سکوت مسئولان قضایی در محل پروژه**

فیلم منتشره در شبکه های اجتماعی بتاريخ 12 آبان، از تجمع اعتراضی مالباختگان پروژه نگین غرب 2 مروریدشهر جنوبی نسبت به سال ها بلاتکلیفی زیرسایه سکوت مسئولان قضایی در محل پروژه در تهران، خبر می دهد.

\*تحریم غذای دانشجویان دانشجویان دانشگاه صنعتی همدان در اعتراض به مسمومیت گسترده پس  
از صرف غذای سلف سرویس





به گزارش خبرنگار امیرکبیر، روز شنبه ۱۲ آبان ۱۴۰۳ دانشجویان دانشگاه صنعتی همدان در اعتراض به مسمومیت گسترده دست به اعتصاب غذایی زدند؛ با وجود بستری شدن دستکم ۱۰ دانشجو در مراکز درمانی شهر همدان تاکنون اما مسئولان این دانشگاه و وزیر علوم دولت وفاق واکنشی نشان ندادند؛ به گفته دانشجویان، با شروع سال تحصیلی جدید، از کیفیت غذا به شدت کاسته شده است. گویا جان دانشجویان کم ارزشترین کالا در آموزش عالی است.

### **\*تعرض جنسی و ربایش یک دانشجو دختر توسط حراست دانشگاه آزاد واحد علوم و تحقیقات تهران**

براساس گزارش اختصاصی رسیده به خبرنگار امیرکبیر ظهر امروز (۱۴۰۳/۰۸/۱۲) و پس از آزارهای چندین هفته‌ای نیروهای بسیج و حراست دانشگاه در دولت #وفاق\_ملی، یک دانشجو دختر پس از آزار و اذیت توسط یک نیروی بسیجی به دلیل نداشتن مقنعه و پس از پاره کردن لباسش توسط نیروهای حراست، در حرکتی احتمالا اعتراضی تمام لباس‌های خود را از تن درآورد. پس از آن این دانشجو دختر با حرکت به سمت محوطه دانشگاه مجدداً توسط ۴ تن از نیروهای حراست دانشگاه علوم تحقیقات مورد #ربایش قرار گرفته و با اعمال فشار و ضرب و شتم شدید وی (به‌گونه‌ای که یک منبع آگاه اصابت سر این دانشجو به درب یا ستون ماشین و خون‌ریزی شدید سر نامبرده را تایید کرده و رد خون دانشجو بر روی لاستیک ماشین روئیت شده است)، او را در پراید نقره‌ای (مدل هاچبک ۱۱۱) سوار کرده و به محل نامعلوم گریختند؛ لازم به ذکر است که از وضعیت عمومی، شرایط نگهداری و محل نگهداری این دانشجو اطلاعاتی در دسترس نمی‌باشد.

### **در همین رابطه: غیررسمی / شناسایی دختر علوم تحقیقات**

براساس گزارش‌های غیررسمی منتشر شده گفته شده است که نام دختر علوم تحقیقات در واقع خانم «آهو دریایی» دانشجوی ترم ۷ زبان فرانسه دانشگاه آزاد واحد علوم تحقیقات است و پس از بازداشت توسط سازمان اطلاعات سپاه در بیمارستان روانپزشکی ایران واقع در جاده مخصوص (جنب ورودی آزادگان شمال) پذیرش شده است.

از سوی دیگر منابعی دیگر در بیمارستان روانپزشکی ایران تایید کرده‌اند که نامبرده خودش را آهو دریایی معرفی کرده است.

لازم به ذکر است که خبرنگار امیرکبیر (این اطلاعات را به یقین تایید یا رد نمی‌کند).

### **\*ژینا مدرس گرجی، جهت تحمل حبس راهی زندان سنندج شد**

روز شنبه ۱۲ آبان‌ماه، ژینا مدرس‌گرجی، فعال حقوق زنان جهت اجرای حکم ۱۶ ماه حبس روانه زندان شد.

وی پیش از ورود به زندان در صفحه‌ی اینستاگرام خود نوشت: «امروز به زندانی می‌روم که حاشیه و تبعیض آنجا ضربدر سه است. زندان زنان سنندج.

حاشیه و تبعیض جنسیت، طبقه و ملیت. با این‌حال وقتی وسایلم را برای زندان آماده می‌کردم پیش از همه چیز امید را در چمدانم گذاشتم. من با امیدم به آنجا می‌روم.»

## \*ضرب‌وشتم آرمیتا پاویر در سلول انفرادی زندان تبریز

به گزارش قاسم‌بعدی، وکیل این دانشجوی زندانی: «ماموران امنیتی زندان تبریز، عصر روز گذشته (جمعه ۱۱ آبان) با حمله به آرمیتا پاویر که در سلول انفرادی نگهداری می‌شود، او را مورد ضرب و شتم قرار دادند و در نتیجه این حمله، ضربات متعددی به سر و گردن این زندانی وارد شده است.

آرمیتا پاویر از فعالان دانشجویی دانشگاه شهید مدنی تبریز، توسط دادگاه انقلاب آذرشهر، با اتهام توهین به رهبری، تبلیغ علیه نظام، در مجموع به بیست و دوماه و هفده روز حبس محکوم شده است.

او از شهریور ۱۴۰۲ در زندان تبریز تحت شکنجه‌های روحی و با شدیدترین محدودیت‌ها در حبس است.

این فعال دانشجویی دانشگاه تبریز، به صورت غیرحضور، در حالی که اجازه تعیین وکیل و امکان دفاع حقوقی نداشته، محاکمه شده است».

منبع 2 خبربالا: کانال بیدارزنی

## \*همبستگی شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران با معلمان و دانش‌آموزان در لبنان

شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران، همبستگی خود را با معلمان و دانش‌آموزان لبنان اعلام می‌دارد. ما، به‌عنوان همکاران و اعضای تشکل معلمان، از شجاعت و پایداری معلمان لبنان در مواجهه با این شرایط غیرانسانی عمیقاً الهام گرفته‌ایم. ما باور داریم که تدریس نه‌تنها یک حرفه، بلکه مأموریتی انسانی برای حفظ کرامت، ایجاد امید، و ساختن آینده‌ای عادلانه و روشن است.

هیچ چیزی نمی‌تواند قتل بی‌رحمانه‌ی بیش از ۲۶۵۳ لبنانی، از جمله ۱۲۷ کودک، توسط دولت اسرائیل را توجیه کند. این فاجعه‌ی انسانی که به زخمی شدن بیش از ۱۲۳۶۰ نفر و آواره شدن بیش از ۱,۳۰۰,۰۰۰ نفر انجامیده، وجدان جهانی را عمیقاً تکان داده است. این تعداد بزرگ از آوارگان شامل خانواده‌ها، کودکان، و سالمندان بی‌پناهی است که از خانه‌ها و زندگی‌های خود رانده شده‌اند. ما این اقدامات وحشیانه و نقض آشکار حقوق بشر و قوانین بین‌المللی توسط دولت اسرائیل را قویاً محکوم می‌کنیم. این کشتار بی‌رحمانه، به‌وضوح حقوق بنیادین انسانی و ارزش‌های بشری را هدف قرار داده است.

این شورا تاکید دارد که حق آموزش باید در هر شرایطی حفظ و مورد احترام قرار گیرد. آموزش تنها یک حق نیست، بلکه به‌عنوان سنگری برای ایمنی، رشد و مقاومت در برابر ظلم و تخریب عمل می‌کند. ما به‌عنوان فعالان تشکل‌های صنفی معلمان، آگاهی که کنش‌گری ما نه تنها برای حمایت از اعضای خود، بلکه برای حفاظت از جوامعی است که به ما وابسته‌اند. ما همپیمان شما هستیم تا از ارزش‌های مشترک و حق جهانی یادگیری بدون ترس و خشونت دفاع کنیم

شورای هماهنگی تشکل‌های صنفی فرهنگیان ایران خواستار پایان فوری و بدون قید و شرط جنگ و خشونت است؛ نیز از تمامی اعضا و تشکل‌های مستقل در سراسر جهان می‌خواهیم که در حمایت از معلمان و دانش‌آموزان لبنانی به پاخیزند و صدای آنان شوند، چرا که آموزش یک حق اساسی بشری است که در هر شرایطی باید از آن محافظت شود و حقوق معلمان و دانش‌آموزان در تمامی نقاط

جهان باید همیشه محترم شمرده شود. ما در کنار شما ایستاده‌ایم و با هدف مشترک و واحدی، از حقوق شما و آرمان‌های مشترکمان برای صلح، عدالت و آموزش دفاع خواهیم کرد.

شما تنها نیستید؛ صدای شما، صدای ماست

با همبستگی

شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران

۱۲ آبان ۱۴۰۳

**\*کانون نویسندگان ایران:**

**اعتراض بیش از هزار نویسنده به «سرکوب میلیون‌ها فلسطینی»**

بیش از هزار نویسنده با امضای نامه‌ای به کارزار تحریم «موسسات فرهنگی» اسرائیلی از جمله «ناشران»، «فستیوال‌ها» و «موسسات ادبی» پیوسته‌اند و اعتراض خود را به «سرکوب میلیون‌ها فلسطینی» اعلام کرده‌اند. آن‌ها در این نامه که به تاریخ ۲۸ اکتبر (۷ آبان) منتشر شده صنعت نشر را با «عمیق‌ترین بحران اخلاقی، سیاسی و فرهنگی در قرن بیست‌ویکم» رودرو دانسته‌اند.

نویسندگان شناخته‌شده‌ای از جمله برندگان جوایز نوبل، پولیتزر و بوکر به این کارزار پیوسته‌اند.

در بخش‌هایی از این نامه چنین آمده است:

«چنان که ماه‌هاست استادان باتجربه و شاخص دانشگاه و بنیادهای شناخته شده گفته‌اند، نام این کار نسل‌کشی است. دولت‌مردان اسرائیل به روشنی از قصد خود برای کاستن از جمعیت غزه گفته‌اند تا تشکیل دولت فلسطینی را غیرممکن سازند و سرزمین فلسطین را تصرف کنند. این‌ها پس از ۷۵ سال جابه‌جایی جمعیت، پاکسازی قومی و آپارتاید روی داده است... «اسرائیل غزه را زیست‌ناپذیر کرده است. شمار دقیق فلسطینیان کشته شده از اکتبر (۲۰۲۳) تاکنون مشخص نیست زیرا اسرائیل تمامی زیرساخت‌ها، از جمله امکانات آمارگیری و دفن کشته‌شدگان را نابود کرده است. با این حال، می‌دانیم که اسرائیل دست‌کم ۴۳,۳۶۲ فلسطینی را از اکتبر تاکنون در غزه کشته است و این بزرگ‌ترین جنگ علیه کودکان در قرن حاضر است... «موسسات فرهنگی اسرائیلی که اغلب مستقیماً با دولت همکاری می‌کنند، در پنهان‌سازی و هنرشویی سلب مالکیت و سرکوب میلیون‌ها فلسطینی طی دهه‌ها نقش اساسی داشته‌اند.»

از جمله امضاکنندگان این نامه می‌توان به ارونداتی روی، عبدالرزاق قورنه، انی ارنو، ویتتان نوین، سالی رونی، پرسیوال اورت، ریچل کوشنر، جودیت باتلر، نائومی کلاین، جومپا لاهیری و میریام مارگولیس اشاره کرد.

**\*جان باختن یک کارگرکارخانه ذوب آهن فولاد خزر بر اثر سقوط از ارتفاع**

روزشنبه ۱۲ آبان، یک کارگر ۴۲ ساله کارخانه ذوب آهن فولاد خزر واقع در شهر صنعتی رشت با ۱۵ سال سابقه کاری بر اثر سقوط از ارتفاع جان خود را از دست داد.

[akhbarkargari2468@gmail.com](mailto:akhbarkargari2468@gmail.com)